
業務委託入札結果
大阪市立総合医療センター

最低制限価格/ 落札金額(円）
予定価格(円） 調査基準価格 （税抜）
　　（税抜） (円）（税抜） 契約金額（円）

　　（税込）

513,000,000 平成23年11月11日

538,650,000 平成24年4月1日

252,000,000 平成24年1月18日

264,600,000 平成24年4月1日

256,000,000 平成24年1月26日

268,800,000 平成24年4月1日

10,800,000 平成24年1月31日

11,340,000 平成24年4月1日

2,662,867 平成24年2月7日

2,796,010 平成24年4月1日

5,793,632 平成24年2月10日

6,083,313 平成24年4月1日

59,400,000 平成24年2月20日

62,370,000 平成24年4月1日

327,525,000

　

225,117,000

　

　

-　

　

図書管理業務（長期継続契約）
公募型指名競争入
札

落札

落札

公募型指名競争入
札

2,663,133
弁護士法人舘野法
律事務所

2回

1回

1回

オンライン入金機による集配金
業務（長期継続契約）

公募型指名競争入
札

12,371,400 綜合警備保障㈱ 1回

-

落札

落札 -

診療費未収金にかかる債権回収
業務（Ｂ）

11,428,500 ポートスタッフ㈱

アートチャイルドケ
ア㈱

86,400,000

病院管理・警備業務（長期継続
契約）

公募型指名競争入
札

261,000,000
㈱コアズ大阪事業
本部

2回 落札 -

適用

医療器材洗浄・滅菌及び中央手
術部等関連業務（長期継続契
約）

公募型指名競争入
札

404,348,000
日本ステリ㈱大阪
支社

1回 落札 -

清掃業務（長期継続契約）
総合評価一般競争
入札

入札日

契約日

545,877,000 ㈱サンメンテナンス 1回 落札

案件名称 　ＷＴＯ契約の相手方　入札方式

院内保育所運営管理業務（長期
継続契約）

公募型指名競争入
札

-

入札経緯



業務委託入札結果
大阪市立総合医療センター

最低制限価格/ 落札金額(円）
予定価格(円） 調査基準価格 （税抜）
　　（税抜） (円）（税抜） 契約金額（円）

　　（税込）

入札日

契約日
案件名称 　ＷＴＯ契約の相手方　入札方式 入札経緯

49,427,529 平成24年2月24日

51,898,905 平成24年4月1日

17,000,000 平成24年2月24日

17,850,000 平成24年4月1日

2,224,762 平成24年2月24日

2,336,000 平成24年4月1日

390,000 平成24年3月8日

409,500 平成24年4月1日

2,500,000 平成24年3月15日

2,625,000 平成24年4月1日

543,000 平成24年3月15日

570,150 平成24年4月1日

2,160,000 平成24年3月15日

2,268,000 平成24年4月1日

　

　 -
大阪市病院局職員節目健康診
断等業務委託（概算契約）

事後審査型制限付
一般競争入札

4,280,000
財団法人大阪市環
境保健協会

1回

大阪市病院局職員定期健康診
断等業務委託（概算契約）

事後審査型制限付
一般競争入札

23,118,000
財団法人大阪市環
境保健協会

1回 落札 -

-

大阪市都島センタービルの建
物・設備の管理及び保守並びに
保安・警備に関する業務（長期継
続契約）

公募型指名競争入
札

落札

　

100,528,300
㈱大阪ガスファシリ
ティーズ

1回 落札

大阪市立総合医療センターにお
ける低温プラズマ滅菌器保守業
務

公募型指名競争入
札

-

大阪市病院局におけるメンタル
ヘルスに関する相談業務

公募型指名競争入
札

469,523 ティーペック㈱ 1回 落札 -

2,502,000 小西医療器㈱ 1回 落札

落札 -

大阪市立市民病院看護職員募
集案内パンフレット等一式の制
作

公募型指名競争入
札

950,000 ㈱ミラテック 1回 落札 -

放射線施設管理業務
公募型指名競争入
札

2,160,000
㈱日本環境調査研
究所

1回



業務委託入札結果
大阪市立総合医療センター

最低制限価格/ 落札金額(円）
予定価格(円） 調査基準価格 （税抜）
　　（税抜） (円）（税抜） 契約金額（円）

　　（税込）

入札日

契約日
案件名称 　ＷＴＯ契約の相手方　入札方式 入札経緯

683,100 平成24年3月15日

717,255 平成24年4月1日

1,840,000 平成24年3月15日

1,932,000 平成24年4月1日

3,676,812 平成24年3月23日

3,860,652 平成24年4月1日

226,000 平成24年3月23日

237,300 平成24年4月1日

1,598,230 平成24年6月20日

1,678,141 平成24年6月22日

980,000 平成24年9月19日

1,029,000 平成24年9月21日

150,000 平成24年9月19日

157,500 平成24年9月21日

-

一般廃棄物収集運搬及び汚水
槽清掃点検業務

事後審査型制限付
一般競争入札

493,600 柾木工業㈱ 1回 落札 -

　

　

落札 -　

産業廃棄物（汚泥）の収集運搬、
処分及び雑排水槽等の清掃点
検業務

事後審査型制限付
一般競争入札

1,460,000 柾木工業㈱ 1回 落札

3,555,933 1回

大阪市病院局総務部、大阪市立
総合医療センター分室及び大阪
市病院局都島寮の清掃業務（長
期継続契約）

公募型指名競争入
札

大阪市病院局職員ストレス診断
業務委託

事後審査型制限付
一般競争入札

1,902,000
中央労働災害防止
協会

1回

683,100

落札 -5,388,550 アーバン・テック㈱

㈱日本メディカル
サービス

３回 決定 -

RO純水製造装置保守業務
公募型指名競争入
札

1,861,000 村中医療器㈱ 1回 落札 -

医療法施行規則に基づくX線装
置等を使用する場合の測定業務

公募型指名競争入
札

-大阪書籍印刷㈱ 1回 落札
大阪市立市民病院臨床研修医
（初期・後期）募集案内制作業務

公募型指名競争入
札

476,190



業務委託入札結果
大阪市立総合医療センター

最低制限価格/ 落札金額(円）
予定価格(円） 調査基準価格 （税抜）
　　（税抜） (円）（税抜） 契約金額（円）

　　（税込）

入札日

契約日
案件名称 　ＷＴＯ契約の相手方　入札方式 入札経緯

3,580,000 平成24年12月20日

3,759,000 平成24年12月21日

500,000 平成24年12月20日

525,000 平成24年12月25日

-

地方独立行政法人への移行に
伴う退職給付債務等算定業務

事後審査型制限付
一般競争入札

1,000,000
JPｱｸﾁｭｱﾘｰｺﾝｻﾙ
ﾃｨﾝｸﾞ㈱

1回 落札 -

　

　

大阪市立総合医療センター建物
外壁清掃業務

事後審査型制限付
一般競争入札

10,200,000
㈱ジャスティス・サ
ポート

1回 落札


